
Kommunkoreograf 
sökes!

KOKO kommunkoreograf är ett dansresidens med syfte att skapa 
fler möten kring dans och danskonst på en plats. Vill du vara med 
och skapa stolthet och delaktighet genom dans och rörelse?

Finspång är sjöarnas och brukens kommun

Finspång är en geografiskt stor kommun med naturen nära på knuten och hela 368 sjöar inom 
kommungränsen. I kommunen finns starkt föreningsliv och ett stort friluftsområde Grosvad 
inne i tätorten. Här finns ett kulturarv och kulturmiljöer med lång historia – vallonerna, bruken 
och slottet. Sprunget ur detta är idag etablerade internationella industrier som står för innova-
tion, engagemang och stark arbetsmoral. Kulturlivet är brett och variationsrikt både i de centrala 
delarna, i ytterområdena och på landsbygden. 

Från och med 2025 kommer det göras en stor satsning på främst barn och unga i bostads- 
området Dunderbacken i Finspång. Tillsammans med Dig/Er som blir vår kommunkoreografer 
vill vi ge Dunderbackens invånare goda möjligheter till en kreativ plats, gemenskap, tilltro,  
öppenhet och närhet.  Dunderbackens invånare ska känna ännu mer stolthet att bo på sin plats 
och alla Finspångsbor ska känna samma stolthet över Dunderbacken. 

Genom KOKO ges möjligheter för människor att mötas över gränserna och 
sammanflätas mellan olika grupper.  

Dunderbacken är det gröna bostadsområdet med hyresrätterna bredvid villaområdet. Dunder-
backens invånare har en bred mångfald i kultur, språk och traditioner. Många av Finspångs barn 
och unga bor här och det finns både en kulturintresserad förskola och en stor grundskola en 
liten bit bort. Det som förenar Dunderbacksinvånarna är att de är hjälpsamma, nyfikna och de 
gillar att grilla och bada.  Området har dock genom tiderna präglats av ”vi och dom” både inom 
området men också gentemot övriga Finspång.  



Vad önskar vi att KOKO ska erbjuda  
Dunderbacken i Finspång?
Vi vänder oss till professionella dansaktörer som har erfarenheten att jobba främst med unga i 
åldern 16-19 år men även barn och familj.  Att det finns ett genuint intresse för människor och 
mötet med dem är av stor vikt.  Vi ser gärna att dansaktören eller om ni är flera vågar att utmana 
de ni möter vilket gör att nya tankar och vägar öppnas upp, men på samma gång att du eller ni är 
inlyssnande.   

Tillsammans med kommunkoreografen vill kommunen skapa en plats där stolthet och delaktighet 
är ledorden!

Finspångs kommunkoreograf förväntas arbeta med invånare, deltagare och publik t.ex. genom 
kunskaps- /erfarenhetsutbyte, referensgrupper, workshops, öppna repetitioner, work-in-progress 
och evenemang.  
 
I rollen som KOKO har du i perioder Dunderbacken och Finspång som din arbetsplats. ”Panncen-
tralen” i Dunderbacken kommer att bli utgångspunkten för KOKO men dans och rörelse ska ske i 
hela bostadsområdet och sprida sig till andra delar av Finspång. Du samverkar med den kommu-
nala projektledaren på plats, ungdomslotsarna, kulturskolepedagogerna och fritidsledarna. Dess-
utom med andra verksamheter inom Finspångs kommun samt att det finns en stöttning från en 
dansutvecklare på Dans i Öst/Region Östergötland.

Koreografen/gruppen kommer överens med kommunens projektledare och dansutvecklaren på 
Dans i Öst/RÖ om hur residenset ska se ut utifrån de ekonomiska förutsättningarna och vi skriver 
ett  trepartskontrakt. Budgeten fastställs i samarbete med projektledningen efter att residenstaga-
ren  inkommit med plan och budget som ska täcka lön, traktamente, produktionsmedel och resor 
för  2025/2026. Boende ordnas av Finspångs kommun. Residensperiod: Start tidig höst 2025 och 
hela 2026. 



Vem söker vi?  
•  Du/ni ska ha professionell erfarenhet av att arbeta med dans samt vara verksam i Sverige. 
•  Du/ni är er egen arbetsgivare och innehar F-skattsedel.   
•  Du/någon av er i gruppen måste ha B-körkort.  

Ansökan  
Vi vill att din ansökan, om max två A4, ska innehålla följande:
•  Vad kan just du erbjuda kommunen?
•  Hur vill du fördjupa ert konstnärliga arbete under året och vad behöver ni för förutsätt- 

ningar?   
•  Vad har du för erfarenhet av att arbeta med inkluderande arbetssätt?
•  Vilken erfarenhet har du av att arbeta med målgrupperna 16-19 år samt barn och familj i  

en kombination eller var och en för sig?
•  Exempel på tidigare samarbeten och samverkan med kommuner och kommuninvånare. 

Ansökan ska även innehålla:   
•  Kontaktuppgifter – namn, adress, telefon, e-post och organisationsnummer.
•  CV:n för dig/er som söker innehållande relevant erfarenhet och referenser.   

Ansökan ska vara oss tillhanda via mail, senast den 23 mars. Projektets urvalsgrupp utser 
residenstagaren. Intervjuer kommer att hållas på plats i Finspång den 15 april så om du blir 
kallad till intervju så förväntas du att avsätta tid till resa och intervju denna dag.   

För ansökan och mer information:  
Anna Ljung    
anna.ljung@regionostergotland.se tel. 010 – 103 65 15, 072 - 528 96 24  
Karolina Bransell 
karolina.bransell@finspang.se tel. 0122-850 58

Information på webben 
 
Projektets urvalsgrupp består av representanter för Finspångs kommun och Dans i Öst/ 
Region Östergötland.   
 
Om KOKO kommunkoreograf  

Region Stockholm startade KOKO Kommunkoreograf 2016 har sedan dess genomförts i ett antal  
kommuner i Stockholms län, Västra Götaland, Skåne, Halland och Kalmar. I Östergötland pågår 
KOKO Ydre som är det första KOKO-residenset i länet.  

KOKO kommunkoreograf är en unik möjlighet för invånarna i en kommun att möta danskonst, 
på  oväntade platser och i nya sammanhang. Det ger även en grupp danskonstnärer inspiration 
och  utmaning att under ett ettårigt dansresidens sprida och förmedla dansupplevelser som varar 
länge.  Kommunkoreograferna ger kommunen danskonst som berör, gör skillnad, skapar möten,  
är mobil i  sin form och som ger avtryck under lång tid efter projektet. Det handlar om mötet  
mellan de som  bott länge eller är nya medborgare i staden – unga som äldre. Genom ett utåtriktat  
arbete i stor skala med danskonst, skapande och upplevelser får alla möjlighet att ta del av dan-
sens kraft och uttryck. Mötet mellan danskonstnärer och kommun öppnar upp för nya sätt att 
uppleva, samarbeta och  utvecklas, både som kommun och danskonstnär.


